
                                                             Dodatok č. 2 

ku Zmluve o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu prostredníctvom pultu 

centralizovanej ochrany uzatvorenej dňa 31.01.2012 v zmysle § 269 ods. 2 a nasledujúcich 

zák. č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení so zák. 

č. 473/2005 Z.Z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení dodatku č. 1 zo dňa 19. apríla 2012 

 

m e d z i 

 

Dodávateľom:  CORADO - SOAT, spol. s r.o. 

                 Párovská 2, 949 01 Nitra 

  Zapísaná: OR OS Nitra, odd. Sro, vložka č. 418/N  

  Číslo licencie: PS 000130 

                 Tel.: 037/6511 941- 3 

                 Fax: 037/6557 923 

  E-mail: corado@corado.sk 

                 IČO: 34104569 

                 DIČ: 2020406784 

  IČ DPH: SK 2020406784 

                 Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., pob. Nitra 

                 Číslo účtu:  

 

Štatutárny orgán:   PaedDr. Ondrej  Š U L A J - konateľ 

  Ing. Tibor  A D Á M E K - konateľ 

 

                                    a 

 

Objednávateľom: Univerzita Konštantína Filozofa v Nitre 

  Trieda A. Hlinku 1, 949 74 Nitra         

  Tel./fax: 037/6408 058 

  IČO: 00157716 

             DIČ: 2021246590 

  IČ DPH: SK2021246590 

             Bank. spojenie: Štátna pokladnica 

  Číslo účtu:  

 

Štatutárny orgán:      prof. RNDr. Libor  V O Z Á R, CSc. – rektor  

 

                                                                 Čl. I 

 

V zmysle čl. 5 ods. 2 Zmluvy o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu 

prostredníctvom pultu centralizovanej ochrany uzatvorenej dňa 31.01.2012 v zmysle § 269 

ods. 2 a nasledujúcich zák. č. 513/1991 Z.z. Obchodného zákonníka v znení neskorších 

predpisov v spojení so zák. č. 473/2005 Z.Z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej 

bezpečnosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení dodatku č. 1 zo dňa 19. apríla 

2012 (ďalej len zmluva) sa zmluvné strany dohodli na nasledovných zmenách zmluvy: 

 

 

1. V čl. 1 Miesta plnenia zmluvy sa v ods. 1 dopľňa bod 1.8, ktorý znie: 

1.8.Budova UKF v Patinciach súp. č. 371 na pozemku parc. č. 4247/26 k. ú. Patince. 

mailto:corado@corado.sk


  
 

2 

 

2.  V čl. 1 Miesta plnenia zmluvy sa v bode 4 písm. b) dopĺňa bod 3., ktorý znie: 

3.P. Oľga Pémová , bytom 946 39 Patince, J. Fučíka 221 – domovníčka, mobil: 

0903118989. 

   

3. V čl. 3 Cena za službu sa v ods. 2 dopĺňa bod 2.8, ktorý znie: 

2.8. Budova UKF súp. č. 371 na pozemku parc. č. 4247/26 k. ú. Patince =231 € + 

DPH. 

 

4.   V prílohe č. 1 sa dopĺňa bod f), ktorý znie: 

f) Budova UKF súp. č. 371 na pozemku parc. č. 4247/26 k. ú. Patince  - mesačný 

poplatok 231 €,  DPH 46,20 EUR, mesačný poplatok s DPH 277,20 EUR. 

 

5.   V prílohe č. 1 sa výška   poplatku za monitorovanie a ochranu   objektov za všetky 

objekty za 12 mesiacov v  EUR vrátane DPH mení z 32 607,96 EUR na 33 162,36 

EUR. V prílohe č.1 sa mení celková cena za celú zákazku v EUR vrátane DPH 

(poplatok za monitorovanie a ochranu   objektov za všetky objekty za 12 mesiacov + 

poplatok za 10 neoprávnených výjazdov) z 33 012,96 EUR na 33 567,36 EUR.  

                                                         Čl. II 

 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytovaní služby bezpečnostnej ochrany objektu 

prostredníctvom pultu centralizovanej ochrany uzatvorenej 31. 01.2012 v znení 

dodatku č. 1 zo dňa 19.04.2012 zostávajú nezmenené. 

 

                                                         Čl. III 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu a účinnosť dňom 1.novembra 

2012  po  jeho predchádzajúcom zverejnení v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie 

Úrad vlády Slovenskej republiky. 

 

 

V Nitre.................................... 

 

 

....................................................                                        ............................................ 

           dodávateľ                                                                              objednávateľ 

 


